МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

29.08.2024  № Ш22-13-478/4

О предоставлении своевременного и качественного

горячего питания обучающимся

МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа департамента образования Администрации города

Сургута от 29.08.2024г. №12-02-5567/4, в целях своевременной и качественной

организации питания учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям:

1.1. В срок до 30.08.2024:

– уведомить родителей способах оплаты за школьное питание.

1.2. В срок до 02.09.2024:

– уведомить родителей о необходимости принятия оферты Сургутского

муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» в

электронном дневнике в модуле «Питание» после обновления списков учащихся

на 2024/25 учебный год в ЦОП ХМАО–Югры.

1.3. В срок до 04.09.2024:

– обеспечить назначение типа питания каждому учащемуся класса.

2. Страховой М.А., администратору сайта, обновить информацию об организации

питания на сайте общеобразовательного учреждения до 04.09.2024.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Балуеву Е.Г., заместителя

директора по УВР, курирующего организацию питания в школе.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова